RANCISCVS Dei gratia Francorum Rex: et Mediolani Dux re: Vniuersis et singulis presentibus et futuris notum facimus quemadmodum Comes Joannes Franciscus Somalia nobis exposuit se sicuti iustus et rationalibus causis inter et possidet Castra oppida Terras et villas Somalie Senie veteris Castri noui Ronchalie Ori Sancti Martini Hospitali Luceage et pertinentiarum territorij Laudensis Rossi et Ceneuaghi territorij ducatus in Ciuitate Mediolani nonnullorumq; aliorum locorum: quorum mentio fit in Donatione sibi per Genitorem suum facta ac confirmatione seu Inuestitura feudali superinde habenda quas digna habeatur relatio: inacum omnibus suis iuribus iurisdictionibus adherentis et pertinentis quibuscumq; qualitercumq; et quomocumq; pro se suisq; in futurum descendens masculis legitimis et naturalibus eiusq; deficiens: pro legitimis ac naturalibus Agnatis masculis Salua gradus prerogatiua: ac in omnibus et per omnia: iuxta formam priorum litterarum privilegiorum et concessionum cumq; predicta etiam in posterum tenere et possidere cupiat. Humillime a nobis petijt vt ipsum Comitem Joannem Franciscum pro se filijs et descendens masculis legitimis ut supra et prout supra in feudum recognoscere velimus: iuxta formam priorum concessionum et Inuestiturarum offerens debitum fidelitatis et homagij iuramentum prestare nosq; in dominium auctorem: quomobrem nos nobilitum ac Vassalorum iurum in integra et intacta seruari cupientes ac volentes eisdem Comiti Joanni Francisci bonum animum et mentem recognoscere: et eius iura conseruare: His atq; alijs rationibus et causis legitimis adducti pronominatum Comitem Joannem Franciscum coram Benedicto et fidei nro Magistro Joanne de Selua Ducatus et Domini nri Mediolani vicecancellario ad hoc per nos commissario et Ciuitatis Mediolani omniumq; et singulorum locorum de quibus supra inacum omnibus suis iuribus iurisdictionibus adherentis et pertinentis quibuscumq; et prout supra in prioribus concessionibus et privilegijs suis naturalibus eiusq; deficiens: pro legitimis et naturalibus Agnatis masculis Salua gradus prerogatiua: et in omnibus et per omnia: iuxta formam aliorum privilegiorum et concessionum suarum ac sub clausulis orationibus solemnitatibus et iuribus meris et mixto imperio ac gl'is omnimoda potestate et iurisdictione ac alijs in eis specificatis et declaratis: quas in presentibus expressis specificatis declaratis et repetitis haberi volumus: et sub anno ipse Comes Joannes Franciscus et praeseres sui virtute concessionum et privilegiorum suorum: hacenus usq; in vitam deum rite et recte tenuerunt et possederunt ac tenent et possident iure tamen superioritatis et alio iure nro et quolibet alieno semper saluis: quibus peractis pronominatus Comes Joannes Franciscus genibus flexis constitutus in manibus prefati Vicecancellarij iuravit et iurat qd a modo in antea usq; ad vltimum vite sue nobis liberis et hereditibus nris in omnibus rectis et obedientibus contra et aduersus omnia hominum et vltimum cuiuscumq; status conditionis gradus vel dignitatis fuerit in dominium suum naturalem et inuicem ipsorum honorum recognoscat: nec vnqs erit in consilio auxilio fauore vel facto: per quod nos in corpore uel in bonis aliquam partemur facturam vel contumeliam: imo inuoluntatem tuncionem honorem status nri conseruationem et vtilitatem nram possideremus procurabit et contraria facere volens impedit: et si nequie impedit: nobis uel locum nro nro tunciat: ac nobis et mandatis nris obediat: omniaq; alia Capitula quecumq; in antiqua et noua fidelitatis forma comprehensa erga nos tamq; Ducem Mediolani fideliter adimplebit: et cetera omnia faciet et prestabit que probi et fideles vasalli debent: Ernapi et domino suo. Qua propter mandamus benedictis ac fidelibus nris cancellarij et Senatus nri Mediolani tenentibus: nroq; Magistro Inuicatorum nrorum utrausq; Comite: Commissarijs Electoribus baylijs R.ferendarijs atq; subdatis nris et eorum cuilibet prout ad eos spectabit: vt patens Comitem Joannem Franciscum eiusq; filios et descendens vt supra iuxta solitum et secundum tenorem priorum Inuestiturarum suarum et precessorum suorum: vti et gaudere faciant: et nomine nro ubique de predictis oppidis Castris terris villis et iurisdictionibus alijsq; omnibus superscriptis et prout hacenus rite et recte vsus et gausus fuit: vtiq; et gaudeat de p'ntibus eo qd ratione dicti homagij non facti et iuramenti fidelitatis non prestiti et aliquid inferatur impedimentum: quod si factum esse vel fieret: illud tollant: et remoueant. Mandamus Insuper Communitatibus Clericis et singularibus personis habitantibus et habitaturis in predictis oppidis Castris terris et villis ac pertinentijs: vt ipsum Comitem Joannem Franciscum filios descendens masculis: et legitimis ut supra et prout supra in dominum recognoscat: et teneant: eidemq; Comiti et suis eorumq; officialibz obediant: ac debitum fidelitatis et homagij iuramentum prestet: Sibi q; de Inacis et precessibus iuxta formam et tenorem dictarum concessionum privilegiorum et Inuestiturarum respondant: et faciant magis responderi: quoniam sic nobis placeat: et fieri volumus: que omnia vt firm et stabilia perpetuis maneat temporibus: sigillum nrum duximus apponendum: Salua in ceteris iure nro et quolibet alieno: Dat Mediolani die vltimo Junij Anno regnantisimo Sextodecimo: et Regni nri Secundo

RANCISCO Dei gratia Francorum Rex: et Mediolani dux re: Vniuersis et singulis personis et futuris notum facimus quemadmodum Comes Joannes Franciscus Somalia nobis exposuit se sicut iustus et rationabilis causis tunc et possidet Castra oppida Terras et villas Somalie Sene veteris Castri noui Rouchalie Oris Sancti Martini Hospitaletti Lucacope et pertinentiarum territorij Laudensis Rossi et Conuicghi territorij ducatus in Ciuitate Mediolani nonnullorumq; aliorum locorum: quorum mentio fit in Donatione sibi per Genitorem suum facta ac confirmatione seu iustitiam feudali superinde spectantibus quas digna habeatur relicto vnacum omnibus suis iuribus iurisdictionibus adherentis et pertinentis quibuscunq; qualitercunq; et quomocunq; pro portionibus et quotis prediarum concessionum pro se suisq; in futurum descendentes masculis legitimis et naturalibus eiusq; defensionibus pro legitimis ac naturalibus Agnatis masculis Salua gradus prerogatiua ac in omnibus et per omnia iuxta formam priorum litterarum privilegiorum et concessionum vniq; predicta etiam in positum tenere et possidere cupiat. Humillime a nobis petijt vt ipsam Comitem Joannem Franciscum pro se filijs et descendentes masculis legitimis ut supra et prout supra in feudum recognoscere velimus iuxta formam priorum concessionum et iustitiarum offerens debitum fidelitatis et homagij iuramentum prestare nosq; in dominium auctoritatis dicatorum bonorum et iurum feudaliu recognoscere et alia seruata causa ipsorum bonorum et iurum debita et precessionibus in eis ducatu et dominio Mediolani prestari solita prompto animo exhibere. Quamobrem nos nobilium ac vasalorum morum ita integra et intacta seruari cupientes ac volentes eisdem Comiti Joanne Francisco bonum animum et mentem recognoscere et eius iura conseruare. His atq; alijs rationibus et causis legitimis adductis prenominate Comitem Joannem Franciscum coram Bernaldeo et fidei nro Magistro Joanne de Selua Ducatus et Domini nri Mediolani vicecancellario ad hoc per nos commissario genibus flexis existentem De predictis Castri oppida Terris et villis Somalie Sene veteris Castri noui Rouchalie Oris Sancti Martini Hospitaletti Lucacope et pertinentiarum agri Laudensis Rossi et Conuicghi ducatus et Ciuitatis Mediolani omniumq; et singulorum locorum de quibus supra vnacum omnibus suis iuribus iurisdictionibus adherentis et pertinentis quibuscunq; et prout supra in prioribus concessionibus et privilegijs suis contentis per eius euaginatam traditionem Recognoscimus et recognoscimus per pntis et quatuor expediat per ipsius eiusdem euaginatam traditionem iustitiam pro se suisq; in futurum descendentes masculis legitimis et naturalibus eiusq; defensionibus pro legitimis et naturalibus Agnatis masculis Salua gradus prerogatiua: et in omnibus et per omnia iuxta formam aliorum privilegiorum et concessionum suarum ac sub clausulis conditionis solemnitatibus et iuribus merito et mixto imperio ac glady omnimoda potestate a iurisdictione ac alijs in eis specificatis et declaratis quas in personabus expressis specificatis declaratis et repetitis haberi volumus et sub alijs ipse Comes Joannes Franciscus et precessores sui virtute concessionum et privilegiorum suorum hactenus vsq; in diem diem rite et recte tenuerunt ac possiderunt ac tenent et possident siue tamen superioritatis et alio iure nro et quolibet alio tempore saluo quibus peractis prenominate Comiti Joanne Francisco genibus flexis constitutis in manibus prefati Vicecancellarij iuravit et iurat qd a modo in antea vsq; ad ultimum vitae suae nosq; liberos et heredes suos et descendentes rectos et obliquos conseruare et aduersus omnes homines et vniuersos quoscunq; factis conditionibus gradus vel dignitatis fuerit in dominium suum naturalem et feudalem ipsorum concessionum recognoscere nec vnq; esse in consilio auxilio fauore vel facto per quod nos in corpore vel in bonis aliquam partemur facturam vt contumeliam inuoluntatem tutionem honorem status nri conseruationem et vtilitatem nram possidetis procurabit et contraria facere volens impediat et si iniquitate impare nobis vel documentis nris tunciat et nobis et mandatis nris obeat omniaq; alia capitula quecuq; in antiqua et noua fidelitatis forma comprehensa erga nos atq; ducem Mediolani fideliter adimplebit et contra omnia faciat et prestabit que probi et fideles vasalli debent Principi et domino suo. Qua propter mandamus beneuolentis ac fidelibus nris cancellarijs et vniuersis Senarijs nri Mediolani tenentibus nri Magistris iuratarum marum vniuersis Cameris Communijs et Rectoribus bayliis R. ferendarijs atq; subditis nris et eorum cuilibet prout ad eos spectabit vt pntes Comitem Joannem Franciscum eiusq; filios et descendentes vt supra iuxta solitum et secundum tenorem priorum iustitiarum suarum et precessionum suarum vti et gaudere faciant et nomine nro vbi oportet de predictis oppidis Castri terris villis et iurisdictionibus alijsq; omnibus superscriptis et prout hactenus rite et recte vsus et gausus fuit vtiq; et gaudeat de pntibus alijsq; eo operatione dicti homagij non facti et iuramenti fidelitatis non prestiti et aliquo impedimento: quod si factum erit vel fieret illud tollant et remoueant. Et tanquam iurisper Communitatibus florentibus et singularibus personis habitantibus et habitaturis in predictis oppidis Castri terris et villis ac pertinentijs vt ipsam Comitem Joannem Franciscum filiosq; descendentes masculis et legitimis ac supra et prout supra in nominis recognoscant et tenent eisdem Comiti et suis eorumq; officialibz obediant ac debitum fidelitatis et homagij iuramentum prestet Sibi q; de iuratis et precessionibus iuxta formam et tenorem dictarum concessionum privilegiorum et iustitiarum respondeant et faciant magis responderi: quoniam sic nobis placeat et fieri volumus. Que omnia vt firmo et stabilia perpetuis maneant temporibus sigillum nrum duximus apponendum. Saluo in ceteris iure nro et quolibet alieno. Dat. Mediolani die ultimo Junij Anno